
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SNPCS 08202/2018

na zajištění servisních prací a oprav pro služební motorová vozidla

Správy Národního parku Ceské Svýcarsko

Odběratelz

Se sídlem:

Zastoupená:

IČ:

mc:

(dále jen „odběratel“)

Dodavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Zapsán v:

IČO:

mc:

Bankovní spojení:

(dále jen „dodavatel“)

L SMLUVNÍSTRANY

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

06342477

0206342477

Martin Šrejma

Mgr. Martin !rejma, majitel

  

živnostenském rejstříku

46033696

026409141959

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

rámcovou smlouvu (dále jen smlouva):

ILPŘEDMĚTSMLOUVY

- Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu

její účinnosti smluvní strany řídit při provádění servisu a oprav nebo dodávce

náhradních dílů pro služební motorová vozidla odběratele.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Značka vozidla RZ Rok výroby Oprávněná osoba telefon

(uvedení do !( předání a převzetí

provozu) vozidla

Suzuki SX4 4U69194 2008

Suzuki SX4 4U69195 2008

Suzuki SX4 5U26771 2008

Suzuki Grand 3U03380 2005

Vitara

Suzuki Grand 6U22973 2010

Vitara

Suzuki Grand 6U22972 2010

Vitara

Suzuki Ignis 2U86186 2004

Suzuki Ignis 2U86187 2004

Toyota HAV 3U39962 2002

Toyota Hilux 6U99641 2013

Toyota Hilux DCK14- 2000

58

Toyota Hilux 1U62045 2002

Nissan Double 3U86305 2007

Cab

Skoda Yeti 5U57627 2009

Skoda Roomster 3U86304 2007

Toyota Hilux 8U72655 2016

Land Rover DCL 21- 2001

Defender 34

Skoda Yeti 8U16084 2015

Skoda Fabia 1AJ1692 2009   
 

Jedná se o komplexní zabezpečení služeb dle potřeb objednatele na přistavených

motorových vozidlech, uvedených v čl. II odst. 1 této smlouvy, v požadovaných nebo

předepsaných parametrech, vsouladu sČSN, příslušnými předpisy a ve standardu

používané technologie, materiálu a kvalitě.

Jedná se především o tyto činnosti:

' pravidelné servisní prohlídky vozidel provedené dle předpisů výrobce

- pozáruční opravy vozidel s použitím výhradně originálních náhradních dílů

' karosářské a lakýrnické práce

. služby pneuservisu



- výměna kol na ose

- montáž originálních doplňků a příslušenství

- zajištění STK+emise

Pokud kprovedení servisu nebo opravy budou požadovány další práce

neobsaženě vtěto smlouvě, je k provedení těchto prací nutné uzavřít samostatnou

dohodu, případně provést změnu této smlouvy v dotčených bodech.

- Dílčí plnění mezi smluvními stranami bude zadáno okamžikem řádné písemné

akceptace objednávky mezi odběratelem a dodavatelem, čímž dodavatel, mimo

specifika uvedená v jednotlivě objednávce, současně akceptuje všechny smluvní

podmínky dané touto smlouvou. V případě drobných oprav v ceně opravy do 5 tis Kč

vč.DPH, zejména průpichů pneumatik, výměny žárovek apod. může být oprava

sjednána ústně bez nutnosti uzavřít písemnou objednávku, a úhrada bude provedena

hotovostní platbou bezprostředně po provedení opravy před převzetím vozidla ze

sewisu.

- Pokud dodavatel použije k plnění předmětu smlouvy subdodavatele (byt' i jen k určité

jeho části), nese vůči objednateli odpovědnost jako by práce prováděl sám.

|||. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

' Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodávat předmět smlouvy v co nejkratší

možné době od obdržení písemné objednávky odběratele, dle termínů dohodnutých v

dílčích objednávkách s přihlédnutím k náročnosti prováděných servisních praci a

oprav.

. Odběratel převezme předmět smlouvy potvrzením zakázkového listu oprávněnou osobou

odběratele. Jedno vyhotovení zakázkového listu, podepsaného oprávněnou osobou za

odběratele, zůstane dodavateli a druhé vyhotovení bude předáno odběrateli, který

předmět smlouvy předává a po opravě přebírá. Vzor zakázkového listu tvoří přílohu č.1

této smlouvy.

oDodavatel převezme vozidlo do opravy nebo kprovedení servisní prohlídky do 3

pracovních dnů od objednání odpovědným pracovníkem odběratele.

- Předávání vozidel do servisu a převzetí vozidel ze servisu bude zajištěno oprávněnou

osobou za odběratele, popř. pověřeným zástupcem (dle tabulky v čl.Il, odst.1).

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Cena za provedení servisu nebo opravy je stanovena jako cena smluvní, nejvýše

přípustná a platí po celou dobu realizace oprav a údržby.

- Maximální výše jednotkových cen bez DPH:

' Servisní služby a opravy vozidel 400,- Kč/hod.

' ívč. standardních oprav poškození pneumatik)



' Služby pneuservisu 145,- Kč./1 kolo

' (odborná výměna pneumatik vč. přesného vyváženn

- Výměna kol na ose 45,- Kč:/1 kolo

- Zajištění STK+emise 800,- Kč/ks

- Výše uvedené ceny se nevztahují na opravy vozidel v rámci pojistného plnění. Ceny

těchto oprav jsou stanoveny speciálním systémem pro výpočet oprav v rámci pojistného

plnění.

Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje odběratele, že výše uvedené ceny již v sobě

zahrnují nejen veškeré režijní náklady dodavatele spojené s plněním dle této smlouvy,

ale také i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění této smlouvy a dílčích

objednávek z jeho strany. Ceny náhradních dílů budou stanoveny dle aktuálního ceníku

náhradních dílů pro vozy konkrétní značky.

Spotřeba pohonných hmot opravovaného vozidla při nezbytně nutných jízdách vozidla

v rámci servisních prací, oprav a STK jsou náklady odběratele.

Odběratel vystaví písemnou objednávku po prohlídce vozidla dodavatelem a vzájemném

projednání a odsouhlasení ceny za provedení servisních prací nebo opravy. Celková

cena, která bude v objednávce uvedena. může být v průběhu provádění praci upravena

pouze po písemném odsouhlasení oběma smluvními stranami. Vzor objednávky tvoří

přílohu č.2 této smlouvy.

Odběratel neposkytuje finanční zálohy (např. zálohové faktury).

Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti

daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty. ve

znění pozdějších předpisů. Ve faktuře bude podrobně uveden rozpis prováděných prací a

seznam použitých náhradních dílů. Faktura musí být doložena zakázkovým listem

potvrzeným oprávněnou osobou odběratele. Faktura je splatná do 14. kalendářního

dne od jejího převzetí odběratelem. Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané

náležitosti a přílohy nebo bude-li chybně vyúčtována cena předmětu objednávky, má

odběratel právo fakturu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo opravě nesprávných

údajů. Vrátí-li odběratel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní doba

splatností. Vtakovém případě není odběratel v prodlení s placením. Po obdržení

opravené faktury běží odběrateli nová lhůta splatnosti. Dnem úhrady faktury se rozumí

den odepsání ceny z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši 900 tis. Kč bez

DPH.

V. ZÁRUKA A JAKOST

Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání a převzetí opraveného vozidla ve

sjednaném rozsahu v trvání 6 měsíců na práce a 24 měsíců na náhradní díly.

Nároky z vad zjevných (opravované části), zjištěných při přejímce opraveného vozidla,

je odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned při přejímce vozidla, a to zápisem

v zakázkovém listu, kde odběratel rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace.



Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty, a

to ihned po jejich zjištění, písemně na adresu dodavatele uvedenou vzáhlaví této

smlouvy.

Pokud jde o prévo z odpovédnosti za vady, ma’ odběratel vůči dodavateli tyto nároky:

a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci

b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit

zejména z technického nebo ekonomického hlediska

0) právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že se jedná o opakující se vady. Za

opakující se vady pokládají smluvní strany buď výskyt jedné vady nejméně dvakrát,

nebo výskyt více druhů vad, překročí-lí počet reklamací tři případy. Jednou vadou,

resp. jedním případem reklamace se rozumí vada, resp. reklamace vady jednoho

druhu v rámci jedné dodávky. Vadná dodávka je podstatným porušením této smlouvy.

Dodavatel garantuje zahájení odstraňování záruční vady do 2 dnů od okamžiku

nahlášení závady odběratelem, odstranění závady do 10 pracovních dnů.

VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Dodavatel v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatí

odběrateli smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý den prodlení sdodáním

bezvadného předmětu smlouvy.

Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozího odstavce tohoto článku není dotčeno právo

odběratele na náhradu škody.

Sankce dle odst. 1. tohoto ustanovení je splatná do 3 dnů poté, co odběratel doručí

dodavateli písemnou výzvu k její úhradě.

Případným odstoupením odběratele od smlouvy za dále ve smlouvě stanovených

podmínek nezaniká povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladné informovat o změně údaju

týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatnich údajů nutných pro plnění dle této

smlouvy.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatku

potvrzených oprávněnými zástupci obou stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 30.1.2019 do 31.12.2020.

Tato smlouva zanikne:

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána

c) výpovědí odběratele bez udání důvodu sdvouměsíční výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď

doručena dodavateli



- d) odstoupením odběratele od smlouvy v případě:

- ukáže-Ii se některé prohlášení dodavatele této smlouvy nepravdivým

' bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu smlouvy po

dobu delší než 7 kalendářních dnů

- bude-Ii dodavatel opakovaně v prodlení s odstraňování záručních vad dle

čLV odst.5

' bude-li předmět smlouvy vykazovat opakující se vady dle čl. V odst. 4

písm. o) této smlouvy

' e) odstoupením dodavatele vpřípadě, že bude odběratel vprodlení suhrazenim

fakturované částky o déle jak 30 dni a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě

dodavatele.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného

prohlášení připojuji zástupci smluvních stran své podpisy.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy (vč. případně

uzavřených dodatků), včetně ceny a dílčích objednávek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí odběratel.

Příloha č. 1: Vzor zakázkového listu

Příloha č. 2: Vzor objednávky

V Krásné Lípě dne 30.1.2019

  za dodavatele



Příloha č.1 Rámcové smlouvy na zajištění servisních prací a oprav pro služební motorová vozidla Správy NPČŠ

Zakázkový list pro provedení servisu/opravy vozidla Spray Národního parku České

Svycarsko

Odběratel: Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, Krásná Lípa, PSČ 40746

IČ: 06342477

Telefon: 412 354 050

Předávaiící—oprávněná osoba(jméno, přůmení) .....................................................

Mobilní telefon: ................................................................................................

Vozidlo:

Tovární značka: ..............................................................................................

Model: .........................................................................................................

HZ: ..............................................................................................................

Datum předání vozidla k servisu/opravě: .........................................................

Stav tachometru při předání vozidla do servisu: ................................................km

Jméno,př|"jmení a podpis osoby přebírající vozidlo: ................................................

Zjevné závady na vozidle při předání vozidla do servisu:

Předpokládaný termín dokončení opravy: ...................................................

Podpis předávající—oprávněné osoby: ..........................................................

 

Datum předání vozidla z opravy .......... . ..................................................

Přejímající—oprávněná osoba: ...................................................................

Stav tachometru při převzetí vozidla ze servisu: ............................................

Jméno a příjmení předávající osoby: ..........................................................

Zjištěné závady při převzetí vozidla ze servisu:

Podpis přejímajícího: Podpis předávajícího:

Příloha č.2 Rámcové smlouvy na zajištění servisních prací a oprav pro služební motorová vozidla Správy NPČŠ



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Název společnosti

Jméno Příjmení

Ulice, č.p.

Město

PSČ

IČ

Váš dopis značky ! ze dne :: i :'spisová značka ujal-ím vyřizuje ! telefon I e-mai!

SNPCS XXXXX/201x XX. XX. 201x Příjmení / 412 354 XXX

j.prijmeni@npcs.cz

Véc: Objednávka

Objednáváme u Vás v souladu s rámcovou smlouvou č.j.SNPCS..............ze dne..................

servisní prohlídku / opravu vozidla.. .........................................RZ.........................................

Na základě předběžné prohlídky vozidla byly zjištěny tyto závady:

Cena za servisní prohlídku/opravu vozidla bude vč, náhradních dílů činit ................... Kč bez

DPH.

(popř. cenu za opravu vozidla nelze předem přesně stanovit, odhadem se předpokládá cena

do...................................... Kč bez DPH, cena objednávky bude v průběhu opravy upřesněna

a písemné odsouhlasena oběma smluvními stranami)

Závazný termín pro vyřízení této objednávky je do...................................

Ostatní záležitosti v objednávce neuvedené se řídí ustanoveními výše uvedené rámcové

smlouvy.

Jméno Příjmení

funkce

Te|'+42041235d 050 IC'06342477

.'= 4. [ Datová schránka" UB x32d DIC (206342477


